

Panettone 729 BEER

Ingredienti : farina di frumento, inclusioni (uva sultanina e cioccolato in
bagno alla birra), burro, tuorlo, zucchero, birra, lievito naturale, pasta
arancia candita, miele, sale emulsionate (e471), lievito di birra.

Allergeni: può contenere tracce di : frutta secca in guscio, soia, derivati del latte.
Peso netto: g. 1000- lotto prod. 191122 Da consumarsi entro 02/2023

Prodotto per Beer srls Via V. Ricca 14/a Acicatena (Ct) nello stabilimento di Bronte
(Ct)